ইসলামী সাংস্কৃতিক কেন্দ্র, ঢাকা
ইসলামিক ফাউন্ডেশন বাংলাদেশ

ইসলাম : মনবতার ধর্ম
মুস্তফা আস্-সাবায়ী
আবদুল মতীন জালালাবাদী অনূদিত

ইসাকেজ প্রকাশনা ৬০
ইফা প্রকাশনা ৬০৬

প্রকাশক

মুহম্মদ মুনসুর-উদ্দৌলা পাহলোয়ান
সহকারী পরিচালক
ইসলামী সাংস্কৃতিক কেন্দ্র, ঢাকা বিভাগ
বায়তুল মকাররাম (তেতলা), ঢাকা-২

প্রথম সংস্করণ : জুন ১৯৮০
আষাঢ় ১৩৮৭ : শাবান ১৪০০

মুদ্রক

মনোরম মুদ্রায়ণ
২৪ শিরিশ দান লেন
ঢাকা-১

মূল্য : এক টাকা মাত্র।

ISLAM MANOBOTAR DHARMA (Islam Religion of
Humanity) : Written by Mustafa As-Sabayee, translated by
Abdul Mateen Jalalabadi and published by Islamic Cultural
Centre, Dacca Division, Dacca-2, Islamic Foundation,
Bangladesh.